CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ SAMU 192

PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2024

EDITAL 03/2024

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo de Seleção de Estagiários do Consórcio
Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná – CIUENP, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 175/2024, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A classificação provisória dos candidatos selecionados no
Processo Seletivo de Seleção de Estagiários, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas no Edital nº 001/2024, de 22 de maio de 2024, já aplicados os critérios desempate
previstos no edital inicial, conforme segue:

ADMINISTRAÇÃO

Classif. Cod. Nome Curso Nascimento LP MT INF CG NF R

1 79135 JAQUELINE DA SILVA PEDRO ADMINISTRAÇÃO 17/12/89 16 24 4 6 50 A

DIREITO

Classif. Cod. Nome Curso Nascimento LP MT INF CG NF R

1 79107 GRASIELLY SCHMIDT MORAIS DIREITO 28/04/05 32 32 6 2 72 A

ENFERMAGEM

Classif. Cod. Nome Curso Nascimento LP MT INF CG NF R

1 79101 MARIA CLARA PACKER MOQUIUTI ENFERMAGEM 15/11/03 36 40 8 6 90 A

2 79215 GIOVANA SAMPAIO RESENDE DA ROCHA ENFERMAGEM 02/01/04 36 36 10 6 88 A

3 79114 ANI MEIRIELI COURA DE LIMA ENFERMAGEM 14/11/03 40 36 6 4 86 A

4 79111 GABRIELA DA SILVA BARION ENFERMAGEM 03/05/03 32 40 10 2 84 A

5 79166 THASSYLA MASSA LIMA ENFERMAGEM 07/06/01 28 40 10 4 82 A

6 79170 GABRIELA DUTRA RODRIGUES ENFERMAGEM 15/02/02 28 40 10 4 82 A

7 79106 BRUNA QUINTAS ROCHA ENFERMAGEM 07/03/01 24 36 6 2 68 A

8 79242 LUANA CAROLINA DO CARMO CUNHA ENFERMAGEM 01/03/04 24 28 8 4 64 A

9 79116 FELIPE GABRIEL PADILHA ENFERMAGEM 06/09/03 20 32 8 4 64 A

10 79239 DENISE FERREIRA TACONI ENFERMAGEM 05/06/02 16 36 6 6 64 A

11 79240 MARINA ISABELE NAKASUGUI DA SILVA ENFERMAGEM 04/03/05 28 24 4 4 60 A

12 79139 NICOLY DE OLIVEIRA DA SILVA ENFERMAGEM 23/08/01 16 36 6 2 60 A

13 79098 LUANA GABRIELY BATISTA DA SILVA ENFERMAGEM 29/12/00 16 24 8 6 54 A

14 79118 GUSTAVO FERREIRA PORFIRIO ENFERMAGEM 28/05/01 12 28 4 6 50 A

15 79113 IZABELA DE OLIVEIRA BEVILACQUA ENFERMAGEM 04/12/04 12 20 8 4 44 A

FARMÁCIA

Classif. Cod. Nome Curso Nascimento LP MT INF CG NF R

1 79243 LARISSA GOMES ORTIZ FARMÁCIA 28/07/04 32 40 10 4 86 A

2 79206 GABRIEL VIVIAN RODRIGUES FARMÁCIA 30/11/00 32 40 8 4 84 A

3 79244 NATHIELY SCHMEGEL DOS SANTOS FARMÁCIA 19/01/05 32 24 8 4 68 A

4 79153 CAMILA SCAPIN CANONICO FARMÁCIA 23/09/03 24 28 4 2 58 A

5 79119
LUANA APARECIDA MACHADO DE
ALMEIDA

FARMÁCIA -
SEMIPRESENCIAL

03/10/00 12 20 2 6 40 A

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ SAMU 192

INFORMÁTICA

Classif. Cod. Nome Curso Nascimento LP MT INF CG NF R

1 79148
GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES
BRITO

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 08/05/00 40 40 8 2 90 A

2 79169 THAIS SEBATINI BARRETO
TECNOLOGIA EM ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

18/06/05 36 40 8 4 88 A

3 79159 VITOR COSTA COUTINHO
TECNOLOGIA EM ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

02/10/04 24 40 10 6 80 A

Legenda:
LP – Nota obtida em Língua Portuguesa
MT – Nota obtida em Matemática
INF – Nota obtida em Informática
CG – Nota Obtida em Conhecimentos Gerais
NF – Nota Final
R – Resultado
A – Aprovado(a)

O processo será de caráter eliminatório e classificatório.

Estará reprovado o candidato que não auferir pontuação (zerar) em qualquer uma das
meterias.

Na Hipótese de igualdade de Nota Final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:
a) Obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa;
b) Obtiver maior nota na prova de Matemática;
c) Obtiver maior nota na prova de Informática;
d) Obtiver maior nota na prova de Conhecimento Gerais;
e) Possuir maior idade.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Umuarama/PR, 03 de julho de 2024.

MARCO ANTÔNIO FRANZATO
Presidente do CIUENP

ADRIANO HORN
Presidente da Comissão Especial